el-BEYAN

ı
el -BEYAN

1

( c:ıl,JI)

Babiliğin kurucusu
Mirza Ali Muhammed'in

(ö 1266/1850)
Babiler'ce kutsal sayılan eseri

(bk. BAHAİLİK).
L _j

ı
el-BEYAN

1

( .:ıl,ll)

Kadi Ebu Bekir ei-Bakıllani'nin
(ö. 403 / 1013)

mucize konusunu
ayrıntılı bir şekilde ele aldığı eseri.

L _j

Tam adı Kitô.bü'l-Beyan 'ani'l-fark
beyne'l-mu'cizat ve'l-keramat ve'I-hi
yel ve'l-kehane ve's -sihr ve'n -naren
cô.t olup genellikle Bakıllanf'nin eserleri
arasında sayılan Fi'l-mu 'cizat adlı ha
cimli eserden günümüze intikal etmiş bir
bölüm olarak kabul edilir (bk.

ı 3) Bakıliani el-Beyan 'ın
mukaddimesinde bu eserinin telif se
beplerini açıklarken böyle bir hususa yer
vermemektedir. Müellifin burada verdi
ği bilgiye göre Mağribli bir Eş'arf grup
kendisini ziyaret ederek yörenin ilmine
ve takvasına saygı duyulan ünlü Eş'arf

bilgini İbn Ebu Zeyd el-Kayrevanf'nin (ö

386/ 996) kerameti inkar ettiğini naklet
mişler, kendisi de onlara. Kayrevanf'nin
sahip olduğu ilmi otorite ve takva gere
ği böyle bir inkarda bulunamayacağını.